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http://www.pa.edu.tr 

İNTERNET ÜZERİNDEN ÖN BAŞVURU 
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İNTERNET ÜZERİNDEN ÖN BAŞVURU TARİHLERİ 
YGS sonuçları açıklandıktan sonra 25 Nisan -11 Mayıs 2012 tarihleri arasında, 

 

ŞAHSEN BAŞVURU ve EVRAK TESLİM TARİHLERİ 
30 Nisan -11 Mayıs 2012  tarihleri arasında (1 Mayıs ve 6 Mayıs tarihleri hariç) 

 

ADAY DEĞERLENDİRME VE SEÇME SINAVI TARİHLERİ 
21 Mayıs - 02 Haziran 2012 tarihleri arasında yapılacaktır.  ( 27 Mayıs hariç ) 

 

 

YAZILI SINAV TARİHİ 
01 Temmuz 2012 (ÖSYM Başkanlığınca yapılacaktır.) 

 

 

 

BAŞVURU ÜCRETİ  
 

50 ¨ (Elli Türk Lirası)  
 

 

 

BAŞVURU ÜCRETİ İÇİN BANKA HESAP NUMARASI 
Polis Akademisi Başkanlığı Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğünün Türkiye Halk Bankası        

Gölbaşı Şubesi/ANKARA  IBAN TR530001200938500080000015 hesabı 
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I. BÖLÜM 

 

POLİS MESLEK YÜKSEKOKULUNUN TANIMI ve AMACI 

 

Polis Meslek Yüksekokulunun Tanımı 

 

Polis Meslek Yüksekokulları; Emniyet Teşkilatının “Polis Memuru” ihtiyacını karşılamak üzere ön lisans 

düzeyinde eğitim-öğretim yapan, Polis Akademisi Başkanlığına bağlı parasız yatılı ve resmi üniformalı yüksek 

öğretim kurumlarıdır. 

 

Polis Meslek Yüksekokullarının Amacı 

 

Yüksekokulların amacı öğrencileri; 

o Atatürk İlke ve İnkılapları doğrultusunda Atatürk milliyetçiliği, demokratik ve laik sosyal hukuk 

devleti ilkelerine bağlı, 

o Devletin Ülkesi ve Milleti ile bölünmez bütünlüğüne duyarlı, 

o Türkiye Cumhuriyeti Devletine karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranış haline 

getiren, 

o Türk Milletinin milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerini taşıyan, Türk olmanın şeref ve 

mutluluğunu duyan, 

o Toplum yararını şahsi menfaatinin üstünde tutan, aile, ülke ve millet sevgisiyle dolu, 

o Emniyet Teşkilatının ilerlemesine yardımcı olabilecek nitelikte ilmi, mesleki, teknik bilgi ve beceri 

sahibi, 

o Polis olmanın şeref, gurur, şuurunu ve polis üniformasının gerektirdiği saygınlığı taşıyan,  

o Hizmet esnasında karşılaşacağı meseleleri, T.C. Anayasasında belirlenen Cumhuriyetin Nitelikleri 

doğrultusunda çözme ve takip kabiliyeti gelişmiş, 

o Mesleki kültürün ortak maddi ve manevi değerlerini benimseyen, 

o Beden, zihin, ruh, ahlak ve duygu bakımından dengeli ve sağlıklı şekilde gelişmiş, 

o Hizmetin kanunlara uygun olarak yapılması ve arzu edilen neticeye ulaşılması için gerekli olan 

inanç ve şuur ile meslek disiplininin gerektirdiği tavır ve davranışları gösteren, 

o Sorumluluklarını yüklenebilme şuuruna ve başarılı görevler yapabilme yeteneğine sahip, 

 

kişi ve meslek mensubu olarak yetiştirmektir. 

 

 

EĞİTİM-ÖĞRETİM SÜRESİ VE DERSLER 

 

Yüksekokullarda eğitim-öğretim sınıf geçmeye dayalı yarıyıl esasına göre yapılır. Eğitim-öğretim süresi    2 

yıl (4 dönem) halinde verilmekte olup,  her bir dönem en az 14 haftadan oluşmaktadır, eğitim programları haftada 26 

saat olup, dersler katsayılı ve kredili olarak görülmektedir. Öğrenimlerini bu süre içinde tamamlayamayanlara bir yıl 

ek süre tanınır. 

 

STAJ EĞİTİMİ 

 

Yüksekokulların birinci sınıfını bitiren öğrenciler görmüş oldukları eğitimlerin uygulamalarını ve yapılan 

işlemleri öğrenmek, memurluk vasıflarını kazanmalarını sağlamak maksadıyla il ve ilçe Emniyet Müdürlükleri 

birimlerinde Uygulamalı Mesleki Eğitim (Staj) yaptırılmaktadır. 

  

 

MEZUNİYET VE SONRASI 

 

İki yıllık eğitim-öğretim dönemini başarıyla tamamlayamayanlar ile sağlık ve disiplin yönünden polis 

olamayacağına yetkili kurullarca karar verilenlerin okulla ilişiği kesilir. 

İki yıllık eğitim-öğretim dönemini ve staj eğitimini başarıyla tamamlayıp sağlık ve disiplin yönünden polis 

olabileceği yetkili kurullarca karar verilenlerin Emniyet Hizmetleri Sınıfı Mensupları Atama ve Yer Değiştirme 

Yönetmeliği hükümlerince polis memuru olarak kadrolarına atamaları yapılır.  
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II. BÖLÜM 

ADAYLARDA ARANILACAK NİTELİKLER 

 

1) Polis Meslek Yüksekokulu Öğrenci Adaylarında, 

a)T.C. vatandaşı olmak, 

b) Lise ve dengi okul mezunu olmak veya Lise 4.sınıfta okuyor olmak, 

c) Herhangi bir eğitim-öğretim kurumundan disiplinsizlik nedeniyle çıkarılmamış olmak, 

ç) Ölçme Seçme ve Yerleştirme Merkezi tarafından 2012 yılı içinde yapılan Yükseköğretime Geçiş Sınavı 

puan türlerinin herhangi birinden (YGS-1,YGS-2, YGS-3, YGS-4, YGS-5 ve YGS-6 ) en az (270.000) puan almış 

olmak,  

d) Emniyet Teşkilatı Personeli Şehit ve Vazife Malulü olanların eş ve çocuklarından Ölçme Seçme ve 

Yerleştirme Merkezi tarafından 2012 yılı içinde yapılan Yükseköğretime Geçiş sınavından, (YGS-1,YGS-2, YGS-3, 

YGS-4, YGS-5 ve YGS-6 ) en az (140.000) puan almış olmak,  

e) 18 yaşını tamamladıktan sonra yaptırılan yaş düzeltmelerinde, düzeltmeden önceki yaş geçerli olmak 

kaydıyla, sınavın yapıldığı yılın 1 Ekim tarihi itibariyle (1 Ekim 2012) 18 yaşını tamamlamış, bayan ve askerlik 

yapmamış erkek adaylar için 24 yaşından gün almamış olmak, (01 Ekim 1989 – 01 Ekim 1994 tarihleri arasında 

doğmuş olmak), askerlik hizmetini yapmış erkek adaylar için 26 yaşından gün almamış olmak, (01 Ekim 1987 – 01 

Ekim 1994 tarihleri arasında doğmuş olmak),  

f) Bayanlar için 165 cm. erkekler için 167 cm. den kısa boylu olmamak, beden kitle endeksi, 18 (dahil ) ile 

27 (dahil) arasında olmak, 

g) Sağlık durumu yönünden, Sağlık Şartları Yönetmeliğinde belirlenen koşulları taşımak,  

ğ) Başvuru öncesi ve başvuru sırasında, genelev, birleşme evi, randevu evi, tek başına fuhuş yapılan konut ve 

benzeri yerlerde aracılık ve bekleyicilik türünden bir işi bulunmamak, genel ahlaka aykırı oyun temsil, film, video 

bant, teyp kaseti, vcd, şarkı sözü ve teknolojinin gelişimi ile ortaya çıkan zararlı yayın, yayım ve benzeri işlerde 

çalışmaktan veya kumar, uyuşturucu veya uyarıcı madde nedeniyle hakkında herhangi bir adli veya idari kovuşturma 

devam ediyor olmamak, bunlardan dolayı idari yaptırım uygulanmamak veya bu işler nedeniyle hüküm giymemiş 

olmak, bu sayılan fiillerden herhangi birinin uzlaşma yoluyla sonuçlandırılmamış veya bu fillerden herhangi birisi ile 

ilgili olarak mahkemece hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına karar verilmemiş olmak ya da başka bir tedbire 

çevrilmemiş olmak, 

h) Kasten işlenen ve Kanunundaki suçun ilgili maddesinde suçun ceza üst sınırı en az 1 yıl hapis cezası olan 

suçlar ile Devlet Memurları Kanununun 48/A-5 maddesinde ismen sayılan suçlardan dolayı, 

1- Affa uğramış veya yasaklanmış haklar geri verilmiş olsa dahi mahkûmiyeti bulunmamak, (Adli Para 

Cezası dahil)  

2- Hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına karar verilmemiş olmak,  

3- Devam etmekte olan bir kovuşturma bulunmamak,  

4- Kovuşturması uzlaşma ile neticelenmemiş olmak, 

ı) (ğ) ve (h) bentlerinde sayılan şartlar adayın eşinde de aranır, 

i) Eğitim-Öğretim yılının başlangıç tarihi itibariyle bir siyasi partiye veya siyasi parti kollarına üye 

bulunmamak, 

j) Alkol, uyuşturucu veya uyarıcı madde kullanımı nedeniyle tedavi görmüş veya görüyor olmamak, 

k) Kamu haklarını kullanmaktan yoksun bırakılmamış olmak, 

l) Askerlikle ilişiği bulunmamak, 

  m)Sağlık şartları Yönetmeliği hükümleri hariç herhangi bir nedenle Polis Meslek Yüksekokulundan 

çıkarılmamış olmak, 

  n) Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması olumlu olmak, şartları aranır. 

 

 NOT: Geçmiş yıllarda Polis Meslek Yüksekokullarından Sağlık şartları nedeniyle çıkarılanlar ile 

mülakat ve/veya yazılı sınavına girmiş ve kaybetmiş olan adaylar, diğer şartları taşımaları halinde yeniden 

başvuruda bulunabilirler. 

 

NOT: Polis Meslek Yüksek Okulu Giriş Yönetmeliği ile Emniyet Teşkilatı Sağlık Şartları 

Yönetmeliklerinde belirtilen nitelikleri taşımadıkları sonradan anlaşılan adayların eğitim-öğretim esnasında 

dahi olsa Polis Meslek Yüksek Okulundan ilişikleri kesilir. 
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BAŞVURU ESNASINDA İSTENİLEN BELGELER 

 

 

Fotokopisi verilen belgelerin aslı, müracaat sırasında müracaatı alan görevliye ibraz edildiğinde fotokopiler 

görevli tarafından "Aslı Görüldü" ibaresi ile birlikte imza ve sicil yazılarak onaylanır. Belgelerin aslı adaya iade 

edilir. Belgelerin aslı var ise noterden tasdikli örneği istenilmeyecektir.  Belgelerini eksik getiren kişilerin 

müracaatları kesinlikle kabul olunmaz. Bu nedenle başvuru esnasında getirmeniz gereken belgeleri dikkatli 

okuyunuz. 

 

1- Adaylar başvuru esnasında Nüfus Cüzdanı ibraz etmek zorundadırlar. (Nüfus Cüzdanı, T.C. Kimlik Numaralı 

olacaktır.)  

2- Sınav Başvuru dilekçesi (http://pmyo.pa.edu.tr İnternet adresinden alınacaktır), 

3- Aday Tanıma Bilgi Formu (http://pmyo.pa.edu.tr İnternet adresinden alınacaktır), 

4- Başvuru ücretinin yatırıldığına dair banka dekontu, 

5- Lise mezunu olanlar Lise Diploması veya Mezuniyet Çıkış Belgesinin aslı ile birlikte fotokopisini veya 

tasdikli örneğini getireceklerdir. Lise 4. sınıfta öğrenim görenler ise okudukları Okul Müdürlüklerinden 

Başvuru Dilekçesindeki Öğrenim Bilgileri bölümün onaylatacaktır. (Yüksekokul mezunu veya Yüksekokulda 

öğrenim görenler lise diplomalarını temin edememeleri halinde, Yüksekokul Müdürlüklerinden Lise 

Diplomalarının tasdikli sureti istenilecektir. Ancak bu adaylar yazılı sınavda başarılı olmaları halinde eğitim-

öğretim döneminin başlangıcına kadar Lise Diplomalarının aslını teslim etmek zorundadırlar. Ayrıca Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Ortaöğretim kurumlarınca Türkçe olarak tanzim edilen diploma ve diğer öğrenim 

belgeleri kabul edilerek herhangi bir denklik belgesi istenilmeyecektir.)  

6- 16/7/1982 tarihli ve 8/5105 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla yürürlüğe konulan Kamu Kurum ve 

Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık ve Kıyafetine Dair Yönetmeliğe uygun olarak son 1 yıl içerisinde 

çekilmiş 4 adet vesikalık fotoğraf (zarf içerisine koyulacaktır),  

7- Yaş tashihi yaptıran adaylar yaş tashihi ile ilgili mahkeme kararının aslı ve fotokopisi, 

8- Askerlik hizmetini yapan Adaylar için "Askerlik Terhis Belgesi" aslı ve fotokopisi, 

9- Emniyet Teşkilatı Şehit veya Vazife Malulü olanların Eş ve çocuklarından Emniyet Genel Müdürlüğü 

Personel Daire Başkanlığı'ndan alınan "Şehitlik veya Vazife Malullük Belgesi" aslı ve fotokopisi istenir. (Son 

bir yıl içerisinde alınan belgeler geçerlidir.) (EK-2)  

 

 

PMYO GİRİŞ SINAVI BAŞVURU AŞAMALARI 

 

İNTERNET ÜZERİNDEN ÖN BAŞVURU 

 

Polis Meslek Yüksek Okullarına başvuruda bulunmak isteyen adaylar YGS sonuçları açıklandıktan sonra 

http://pmyo.pa.edu.tr  adresinden 25 Nisan - 11 Mayıs 2012 tarihleri arasında ön başvuru yapacaklardır.  

Ancak, Emniyet Teşkilatı Personeli Şehit ve Görev Malulü eş ve çocuklarından 2012 Yükseköğretime Geçiş 

Sınavı (YGS) puan türlerinin herhangi birinden 140.000 (dahil) –270.000 puan arasında alan adayların internet 

üzerinden ön başvuru yapmadan gerekli evraklarıyla birlikte Başvuru ve Sınav Merkezlerine şahsen başvuruda 

bulunmaları gerekmektedir.  

 

BAŞVURU VE SINAV MERKEZLERİNE ŞAHSEN BAŞVURU VE EVRAK TESLİMİ 

 

İnternetten ön başvuru yapan adayların 30 Nisan - 11 Mayıs 2012 tarihleri arasında Başvuru ve Sınav 

Merkezlerine bizzat başvuruda bulunmaları gerekmektedir. Adaylar herhangi bir Başvuru ve Sınav Merkezinden 

başvuru yapabilirler. Adaylar başvurdukları Başvuru ve Sınav Merkezinde Aday Değerlendirme ve Seçme 

Sınavlarına girmek zorundadırlar. İnternet üzerinden ön başvurusunu yapan, ancak belirlenen şartları taşımayan ve 

belirlenen tarihler arasında Başvuru ve Sınav Merkezlerine şahsen başvuru ve evrak teslimi için gelmeyen adayların 

başvuruları kesinlikle kabul edilmeyecektir. İnternet üzerinden yapılan ön başvuru müracaat sayılmaz.  

Başvurusu kabul edilen adaylara fotoğraflı Aday Değerlendirme ve Seçme Sınavı Giriş Belgesi verilecektir. 

Bu belge ile adaya, Aday Değerlendirme ve Seçme Sınavına gireceği yer ve tarih tebliğ edilmiş olur. 

http://pmyo.pa.edu.tr/
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Adaylar bu belgede yazılı olan tarihte sınav yerinde olmak zorundadırlar. Bu sebeple Aday Değerlendirme 

ve Seçme Sınavı Giriş Belgesi adaylarca kontrol edilerek, fotoğraf ve yazılı bilgilerde hata olması halinde 

görevlilere düzelttirilmek üzere iade edilecektir. 

 

 

AŞAĞIDAKİ DURUMLAR DA DAHİL ADAYLARIN YATIRMIŞ OLDUKLARI BAŞVURU ÜCRETLERİ 

HİÇ BİR ŞEKİLDE GERİ ÖDENMEYECEKTİR 

 

a)  Ön Başvurusunu yaptığı halde evraklarını belirtilen sürede teslim etmeyen, 

 

b)  Başvurusunu yapmayan ya da başvuru şartlarından herhangi birini taşımayan, 

 

c)  Sınava girmeyen, giremeyen, sınava alınmayan, sınavdan çıkarılan, sınavı geçersiz sayılan, Aday 

Değerlendirme ve Seçme Sınavı veya yazılı sınavda başarısız olan, 

 

d)  Ücret gerektirmeyen bir işlem için ücret yatıran veya aynı işlem için birden fazla ücret yatıran, 

 

 e)  Sınav ücretini kendi adına yatırmayan, 

 

III. BÖLÜM 

 

A) PMYO SINAV BAŞVURU DİLEKÇESİNİN DOLDURULMASI GENEL KURALLAR 
 

1. PMYO Başvuru Dilekçesi http://pmyo.pa.edu.tr internet adresinden temin edilecektir. 

2. PMYO Başvuru Dilekçesi kesinlikle kırıştırılmayacak ve kirletilmeyecektir.  

3. Başvuru Dilekçesi koyu renkli tükenmez kalemle doldurulacaktır. 

4. İstenilen bilgilerin form üzerinde büyük harflerle yazılması gerekmektedir. Yapılacak yanlışlıklardan 

                doğacak sonuçların tüm sorumluluğu adayın kendisine aittir. 

 

DİLEKÇENİN DOLDURULMASI 

Başvuru Dilekçesi (5) bölümden ve (16) bilgi alanından oluşmaktadır. Her bölümün altında yer alan alanın 

başlığında sıra numarası ile o bölüme yazılması istenen bilgileri ifade eden başlıklar mevcuttur. Her alana yazılması 

istenilen bilgilerin neler olduğu sırasıyla başlıklar altında açıklanmıştır. 

 

Başvuru ve Sınav Merkezi : Adayın Başvuru yapmak istediği Başvuru ve Sınav Merkezi yazılacaktır. 

Başvuru Tarihi      : Başvuru ve Sınav Merkezine başvuru yapılan tarih yazılacaktır. 

 

1. BÖLÜM - KİMLİK BİLGİLERİ 

1-TC Kimlik Numarası 

11 haneli TC Kimlik Numaranızı yazınız.  

 

2- Adı 

Nüfus Cüzdanınızdaki bilgiler esas alınarak büyük harfle okunaklı olarak adınızı yazınız.  

 

3- Soyadı 

Nüfus Cüzdanınızdaki bilgiler esas alınarak büyük harfle okunaklı olarak soyadınızı yazınız. 

 

4- Doğum Tarihi (Gün-Ay-Yıl) 

Doğum tarihinizin gün, ay ve yıl için ayrılan yerlere doğum gününüzün ayın kaçıncı günü olduğunu, “Ay” 

için ayrılan hanelere doğduğunuz ayın yılın kaçıncı ayı olduğunu, “Yıl” için ayrılan yerlere doğum yılınızı Nüfus 

Cüzdanınızdaki bilgileri esas alarak yazınız. 

 

5- Cinsiyet 

Uygun olan seçeneği bu alana işaretleyiniz. 

 

2. BÖLÜM - ÖĞRENİM BİLGİLERİ 

 

6- Bu bölüme Liseden mezun olmuş adaylar mezun olduğu okulun adını yazacaklardır. 

http://pmyo.pa.edu.tr/
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7- Bu bölüm, Lise 4. Sınıfta okuyan öğrenciler için geçerlidir. Okul Müdürlüğü tarafından doldurulacaktır. 

 

DİKKAT : Lise 4. Sınıfta okuyan öğrenciler ÖGRENİM BİLGİLERİ bölümünü mutlaka Okul 

Müdürlüğüne onaylatacaklardır. 

 

3. BÖLÜM - SINAVA İLİŞKİN BİLGİLER 

8- YGS puanları 

YGS bölüm türlerinden aldığınız puanların hepsini yazınız. 

 

4. BÖLÜM - İLETİŞİM BİLGİLERİ 

9- İkamet Adresi 

İkamet ettiğiniz yerin açık adresini ve posta kodunu eksiksiz olarak yazınız. 

 

10-11- Ev-iş ve Cep Telefonları 

Size ulaşılabilecek telefon numaralarını yazınız. Bu alanlar kesinlikle boş bırakılmayacaktır. 

 

5. BÖLÜM - DİĞER BİLGİLER 

 

12- Emniyet Teşkilatı Personeli Şehit veya Görev Malulü Eş ve Çocuk Bilgileri 

Bu bölümler Emniyet Teşkilatı Personeli Şehit ve Görev Malullerinin eş ve çocukları tarafından doldurulur. 

Anılan kapsamda iseniz kapsamda bulunduğunuza dair ilgili bölümü işaretleyeniniz ve bu yakınınızın sicilini 

yazınız. 

 

13- Askerlik Durumu 

Uygun olan seçeneği bu alana işaretleyiniz. Askerlik ile ilgili bilgilerinizi Terhis Belgesine göre yazınız. 

 

14- Yaş Tashihi (Düzeltme) 

Eğer yaş tashihi yaptırmış iseniz, yaptırdığınız yaş tashihinin tarihini gün-ay-yıl olarak yazınız. 

(Kesinleşmiş Mahkeme Karar tarihi yazılacak ve tasdikli mahkeme kararı teslim edilecektir.) 

 

15- Yargılandığınız (kovuşturma geçirdiğiniz) veya mahkum olduğunuz (adli para cezası ve hükmün 

açıklanmasının geri bırakılması kararı dahil) suç varsa, bu suçun aranan niteliklere engel oluşturup oluşturmadığını 

anlamak için suçun yer aldığı kanundaki maddesinde belirlenen ceza üst sınırına bakmalısınız. Suçun ceza üst sınırı 

1 yıl veya daha fazla hapis cezası ise başvurunuz alınmayacaktır. Burada dikkat edilmesi gereken husus önemli 

olan sizin ne kadar ceza aldığınız değil işlem gördüğünüz suçun kanundaki ilgili maddesindeki üst ceza sınırıdır. 

Örnek olarak Türk Ceza Kanunun 86/2 maddesinde düzenlenen basit yaralama suçundan (bu suçun 

kanundaki üst ceza sınırı bir yıl hapis cezasıdır) bir kişinin hakkında bir mahkemede yargılama devam ederse veya 

bu suçtan yargılanıp mahkum olmuş ve cezası para cezasına dönüştürülmüşse veya hükmün açıklanmasının geri 

bırakılmasına karar verilmişse bu kişi adaylarda aranan şartları taşımamaktadır. 

 

NOT: Bilgi formundaki bilgileri tam ve eksiksiz doldurmanız başvurunuzun kabul edilmesi açısından 

sizin lehinize olacaktır. 

 

 

16- Adayın İmzası 

PMYO Yönetmeliğinin 9/3. maddesine göre; ''Başvuru ile ilgili olarak istenen belgelerde gerçeğe aykırı 

beyanda bulunduğu tespit edilenlerin müracaatları geçersiz sayılır ve Türk Ceza Kanununun ilgili hükümleri 

uygulanmak üzere, Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunulur.'' Bu nedenle adayın 17 Mayıs 2008 tarih 

ve 26879 sayı ile Resmi gazetede yayımlanan Polis Meslek Yüksekokulları Giriş Yönetmeliğinde belirtilen başvuru 

şartlarının hepsini taşıdığına dair imzalı beyanının olması gerekmektedir. Adayın imzası olmayan başvuru 

dilekçeleri kabul edilmeyecektir.  
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B) ADAY TANIMA BİLGİ FORMU 

 

 

*PMYO Aday Tanıma Formu http://pmyo.pa.edu.tr internet adresinden temin edilecektir. 

* Form kesinlikle kırıştırılmayacak ve kirletilmeyecektir. Bu form Başvuruya gelmeden önce bizzat aday 

tarafından KENDİ EL YAZISI ile eksiksiz olarak doldurulacaktır. 

  * Bu form aday tarafından BAŞVURU işlemleri esnasında görevli personele verilecek ve adayın müracaat 

dosyasına eklenecektir. 

  * Bu form Adayın PMYO Sınavlarında başarılı olması durumunda yerleştirileceği PMYO Müdürlüğü'ne 

gönderileceğinden dolayı bilgilerin doğruluğu önem arz etmektedir. 

* Bu form ÖN SAĞLIK KONTROLÜ, MESLEKİ PSİKOLOJİK DEĞERLENDİRME VE MÜLAKAT 

SINAVI KOMİSYONLARI tarafından incelenecektir. 

* Aday Giriş Tanıma Formu koyu renkli tükenmez kalemle doldurulacaktır. 
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IV. BÖLÜM 

SINAV İŞLEMLERİ 

 

ADAYLARIN ADAY DEĞERLENDİRME VE SEÇME SINAVINA GELİRKEN YANINDA 

GETİRMELERİ GEREKENLER 

1) Nüfus Cüzdanı  

2) Aday Değerlendirme ve Seçme Sınavı Giriş Belgesi  

3) Fiziksel Yeterlilik Sınavında Kullanmak Üzere Spor Ayakkabısı, Şort, Tişört  

ADAY DEĞERLENDİRME VE SEÇME SINAVI İŞLEMLERİNİN NİTELİĞİ 
 

Sınav işlemleri, (21) Başvuru ve Sınav Merkezinde oluşturulan “Sınav Komisyonları” tarafından 

yapılacaktır 

2012 PMYO Giriş Sınavları Polis Meslek Yüksekokulları Giriş Yönetmeliğinin 10., 11., 12. Maddeleri 

hükümlerine göre 21-22-23-24-25-26-28-29-30-31 Mayıs ve 1-2 Haziran 2012 tarihlerinde sırasıyla aşağıda 

belirtilen aşamalara göre yapılacaktır. Adaylar başvuru esnasında kendilerine tebliğ edilen sınav gününde (aynı 

gün içinde) aşağıdaki 4 aşamaya tabi tutulacaktır. 

 

a) Ön Sağlık Kontrolü 

b) Fiziksel Yeterlilik Sınavı  

c) Mesleki Psikolojik Değerlendirme 

d) Mülakat Sınavı 

 

A) GENEL KURALLAR: 

 

1)Fiziki Yeterlilik Sınavı, Mesleki Psikolojik Değerlendirme ve Mülakat Sınavında verilen puanlar adayın 

PMYO Giriş Puanını etkilemez, verilen puanlar adaylar hakkında "POLİS MESLEK YÜKSEKOKULU 

ÖĞRENCİ ADAYI OLUR" veya "POLİS MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİ ADAYI OLAMAZ" 

şeklinde karar verilmesinde esas alınır.  

 2) Ön Sağlık Kontrolü Komisyonu, Fiziksel Yeterlilik Sınavı Komisyonu, Mesleki Psikolojik Değerlendirme 

Komisyonu, Mülakat Sınavı Komisyonu kararları kesindir; itiraz edilemez. 

 3) PMYO Sınavı Değerlendirme sonuçları aynı gün sınav merkezi tarafından, görülebilecek ilan panolarına 

asılarak üç iş günü süreyle ilanen tebliğ edilecektir. 

4)Hakkında "POLİS MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİ ADAYI OLAMAZ" kararı verilen 

adaylar, müracaat dönemi içinde başka bir Sınav Komisyonuna müracaat edemeyeceklerdir. 

5) Adaylar hakkında şahsen başvuru esnasında verilen mülakat giriş belgelerinde tarih ve yer haricinde 

adaylar KESİNLİKLE PMYO Giriş Sınavlarına kabul edilmeyecektir. Dolayısıyla adayların kendilerine tebliğ 

edilen tarih ve yerlerde sınavlara girmesi gerekmektedir. Sınav yeri ve tarih değişikliği ile ilgili dilekçelere olumlu 

yanıt verilmeyecektir. 

6) Polis Meslek Yüksekokulları yazılı sınavında başarısız olan adayların dosyalarında bulunan şahsi 

belgeleri, mülakat tarihinden 1 ay sonra başlamak üzere 1 yıl süre içerisinde şahsen dilekçe ile talep edilmesi 

durumunda adaylara iade edilecektir. 

7) PMYO Giriş Yönetmeliğinin 13. maddesinde “Yazılı sınav bir protokolle ÖSYM Başkanlığına 

yaptırılır” hükmüne istinaden, Polis Meslek Yüksekokulları Öğrenci Adaylığı Yazılı (Test) sınavı 01 Temmuz 2012 

Pazar günü ÖSYM Başkanlığınca; Adana, Ankara, Antalya, Bursa, Diyarbakır, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, 

Hatay, İstanbul, İzmir, Kayseri, Konya, Malatya, Niğde, Samsun, Sivas, Trabzon, Van, Zonguldak olmak üzere 

toplam 20 sınav merkezinde yapılacaktır. Sınav saat 09.30 da başlayacak ve 2 saat sürecektir. Yazılı sınavla ilgili 

tüm işlemler ÖSYM Başkanlığınca yapılacaktır. Yazılı Sınava ilişkin adaylara tebliğ edilmesi gereken bilgiler 

TEBLİĞ- TEBELLÜĞ belgesinde açıkça ifade edilmiştir. 

 

B) PMYO GİRİŞ DEĞERLENDİRME VE SINAV AŞAMALARI 

 

a.  Ön Sağlık Kontrolü Aşaması 

1) Adaylar Ön Sağlık Kontrolü Komisyonunda Emniyet Teşkilatı Sağlık Şartları Yönetmeliğine göre ön 

sağlık kontrolünden geçirilirler. 
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 2) Ön sağlık kontrolü komisyonu adaylar hakkında "POLİS MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİ 

ADAYI OLUR" veya "POLİS MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİ ADAYI OLAMAZ" şeklinde karar 

verir. Hakkında "POLİS MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİ ADAYI OLAMAZ” kararı verilen adaylar 

elenirler, diğer sınav aşamalarına geçemezler. 

 3)Erkek adayların Ön Sağlık Kontrolü esnasında: belden yukarısı ve diz kapağından aşağısı, bayan adayların 

kollarının dirsekten sonrası ve diz kapağından aşağısı görünür şekilde olacaktır. Tüm adayların bu duruma uygun 

hale gelebilecek kıyafetle gelmeleri gerekmektedir. 

 

b.  Fiziksel Yeterlilik Sınavı Aşaması  

1) Fiziksel Yeterlilik Sınavı; PMYO Fiziksel Yeterlilik Sınavı Parkuruna göre Fiziksel Yeterlilik Sınavı 

Komisyonu tarafından yapılacaktır. 

2) Fiziksel Yeterlilik Sınavı sonucunda belirlenmiş olan baraj süre ve puanlarının altında alan adaylar 

başarısız olurlar. Elenen adaylar hakkında "POLİS MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİ ADAYI OLAMAZ" 

kararı verilir ve sonraki sınav aşamalarına geçemezler. 

3)Adayların Fiziksel Yeterlilik Sınavında parkur hareketlerini başarılı bir şekilde gerçekleştirmesi için 

yanlarında spor hareketlerine uygun kıyafet ve ayakkabı getirmeleri lehlerine olacaktır. 

 

 Fiziksel Yeterlilik Sınavı’nda Adaylara Başkanlık tarafından belirlenen PMYO FİZİKİ YETERLİLİK 

PARKURU uygulanacaktır. Süre ve puanlamalar bayan - erkek için ayrı ayrı olmak üzere yandaki tabloda 

gösterilen şekilde yapılacaktır.  

 

 ERKEK ADAY: 61 Saniye ve daha çok sürede bitirenler 20 puan altında puan alarak başarısız 

sayılacaklardır. 

 

 BAYAN ADAY:  67 Saniye ve daha çok sürede bitirenler 20 puan altında puan alarak başarısız 

sayılacaklardır. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FİZİKİ YETERLİLİK SINAVI PARKURU 

 

1. BAŞLAMA KOŞUSU: Aday, başlangıç noktasından çık komutu ile birlikte jimnastik sırasına 

kadar koşacaktır.  

2. JİMNASTİK SIRASI ( SIÇRAMA) : Aday, 5 kez sağa sola sıçrama hareketi yapacaktır. 

Sıçrama sırasının boyu 2,5 metre, yüksekliği 40 cm ve genişliği 20 cm. olacaktır.  

3. MEKİK: Aday, minderin üzerinde, sırt üstü yatarak, mindere yapışık vaziyette, eller ensede 

olacak şekilde 5 defa mekik hareketi yapacaktır.   

4. ŞINAV: Aday, vücudu dik vaziyette sadece kollarını kırmak suretiyle 5 adet şınav çekecektir. 

5. TOP MEKİĞİ (İKİ SAĞLIK TOPU ARASINDA ) : Aday iki nokta arasında yerde duran 

sağlık toplarına 3 kez dokunuş yapacaktır.  

6. DÜZ TAKLA (ÖNE YUVARLANMA) : Top mekiğini tamamlayan aday, yer minderinde öne 

doğru 2 defa düz takla atacaktır.  

7. DENGE ALETİNDE YÜRÜME: Düz takla hareketini yapan aday, denge aletine çıkarak sonuna 

kadar yürüyecektir. Denge aletinden düşen aday, kaldığı yerden alete çıkarak hareketine devam 

edebilecektir. Denge aleti 5 metre uzunluğunda, 70 cm. yüksekliğinde ve 10 cm genişliğinde 

olacaktır.  

8. ATLAMA BEYGİRİ: Koşuyu bitiren aday bitiş çizgisinde bulunan 1.20 cm. yüksekliğindeki 

atlama beygiri üzerinden atlayacaktır.  
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 Fiziki Yeterlilik Sınav Puanlaması 

1. Fiziki yeterlilik sınavında engellerden herhangi birini terk eden aday sıfır (0) puan almış sayılır. 

2. Jimnastik sırası, mekik, şınav ve top mekiği hareketlerinden herhangi birinde, eksik hareket yapan adayın 

bitirme süresine her bir eksik hareketi için 2 sn ilave edilecektir. 

3. Düz takla hareketini eksik yapan adayın bitirme süresine her bir eksik takla için 3 sn ilave edilecektir. 

4. Denge aletinde yürüme hareketini tamamlamayan adayın bitirme süresine 6 sn ilave edilecektir. Aday 

kaldığı yerden devam edip tamamlarsa süre eklemesi yapılmayacaktır. 

5. Atlama beygiri üzerinden geçemeyen adayın bitirme süresine 6 sn ilave edilecektir. Atlama beygirinden 

geçiş şekli serbesttir. 
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c. Mesleki Psikolojik Değerlendirme Aşaması 

 

1) Mesleki Psikolojik Değerlendirme esnasında adayların polislik mesleği için psikolojik yeterliliğe sahip 

olup olmadığı değerlendirilir.  

2) Adaylardaki mesleki psikolojik; yeterlilik, adayların; duygusal dengesizlik, dışa dönüklük, uyumluluk, 

sorumluluk, açıklık ve adayın polislik mesleğine istekli olması kıstaslarına göre yapılacaktır. Değerlendirme her bir 

kriter için 100 puan üzerinden yapılır. Adayın başarılı sayılabilmesi için her kategoriden en az 70 puan alması 

gerekmektedir. Puanlama psikolojik test ve adayla yapılan birebir görüşme birlikte değerlendirilerek yapılır. 

3) Yapılan değerlendirme ve puanlamalar sonucu Komisyon, adaylar hakkında "POLİS MESLEK 

YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİ ADAYI OLUR" veya "POLİS MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİ ADAYI 

OLAMAZ" şeklinde karar verir. Hakkında "POLİS MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİ ADAYI 

OLAMAZ" şeklinde karar verilen aday başarısız olur ve bir sonraki sınav aşaması olan Mülakat sınavına geçemez.  

 

d. Mülakat Sınavı Aşaması 

 

1)Mülakat sınavında adayların anlama, dikkat, yorumlama, hızlı ve yerinde karar verebilme, kendini ifade 

edebilme kabiliyetleri Mülakat Sınavı Komisyonu tarafından sözlü veya yazılı sorularla ölçülecektir 

2)Adayların mülakat sınavı puanları yukarıda belirtilen beş kategoride belirlenir. Her kategorinin puan değeri 

100’dür. Adayın başarılı olabilmesi için her kategoriden 70 puan ve üzerinde alması gerekir. Bir kategoride 70 puan 

altında alan adaylar başarısız olurlar. Başarısız olan adaylar hakkında "POLİS MESLEK YÜKSEKOKULU 

ÖĞRENCİ ADAYI OLAMAZ" kararı verilir ve bir sonraki sınav aşaması olan yazılı sınava giremezler. 

 

C) PMYO GİRİŞ YAZILI SINAVI 

 

Polis Meslek Yüksekokulları Öğrenci Adaylığı Yazılı (Test) sınavı 01 Temmuz 2012 Pazar günü ÖSYM 

Başkanlığınca; Adana, Ankara, Antalya, Bursa, Diyarbakır, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, 

Kayseri, Konya, Malatya, Niğde, Samsun, Sivas, Trabzon, Van, Zonguldak olmak üzere toplam 20 sınav 

merkezinde yapılacaktır. Ancak Ankara, İstanbul ve İzmir illerinde ulaşım zorluğu nedeniyle Ankara-Altındağ-

Mamak, Ankara-Çankaya, Ankara-Kuzey (Keçiören/Y.Mahalle/Etimesgut/Sincan), İstanbul-Kadıköy, İstanbul-

Üsküdar, İstanbul-Beyoğlu, İstanbul-Beyazıt, İstanbul-Avcılar, İzmir-Güney (Konak/Balçova/Buca/Gaziemir), 

İzmir-Kuzey  (Karşıyaka/Bornova/Çiğli)’de yapılacaktır. 

 

YAZILI SINAVIN İÇERİĞİ 

 

Yazılı Sınav saat 09:30 da başlayacak ve 2 saat sürecektir. 

Yazılı sınavda adaylara ortaöğretim düzeyinde Genel Yetenek ve Genel Kültür bölümlerinden oluşan 120 

soruluk bir test uygulanacaktır. Sınavda soruların bölümlere dağılımı; Genel Yetenek bölümünden Türkçe (%30), 

Matematik (%30), Genel Kültür bölümünden Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi  (%10), Türkiye ve Dünya 

Coğrafyası (%10), Temel Yurttaşlık Bilgisi (%10), Güncel ve Kültürel Konular (%10)’dur. Adaylar soruların 

cevaplarını optik okumaya elverişli cevap kağıtlarına işaretleyecekler, cevap kağıtları ÖSYM’de optik okuyucu ile 

okunacak ve bilgisayarla değerlendirilecektir. 

Değerlendirmede doğru ve yanlış cevapların sayısı saptanacak, doğru cevap sayısından yanlış cevap 

sayısının dörtte biri çıkarılarak adayın almış olduğu ham puan bulunacaktır. Adayların başarı puanı tespit edilirken; 

ham puan 100/120 ile çarpılacak ve böylece yüz (100) tam puan üzerinden Başarı Puanı hesaplanacaktır. 

 

YAZILI SINAV ÜCRETİ 

 

  MÜLAKAT SINAVI sonunda hakkında “POLİS MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİ ADAYI OLUR” 

kararı verilen ve kendisine yazılı sınav tebliği yapılan adayların yazılı sınav ücretini 21 Mayıs - 04 Haziran 2012 

tarihleri arasında ÖSYM Başkanlığının hesabına Akbank, T.Halk Bankası, T.Vakıflar Bankası, T.C. Ziraat 

Bankası’nın tüm şubelerine ve Kuveyt Türk Katılım Bankasının tüm şubelerine elden son gün mesai bitimine kadar 

veya Akbank, T.Halk Bankası, T.Vakıflar Bankası, T.C. Ziraat Bankası’na ve Kuveyt Türk Katılım Bankası’na 

internet aracılığıyla son gün 24.00’a kadar yatırmaları gerekmektedir. (Adayların, Sınav ücretini yatırırken banka 

görevlisine; PMYO-2012 YAZILI  Sınav  ücretini  yatıracağını, T.C. Kimlik Numarasını, ad ve soyadı  bilgilerini 

söylemeleri  yeterlidir.) 

Hakkında Mülakat Komisyonu tarafından olumlu karar verilmiş dahi olsa yazılı sınav ücretini 

yatırmayan adaylar yazılı sınava alınmayacaktır.  
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YAZILI SINAV GİRİŞ BELGESİ 

 

Adaylar, sınava girecekleri yer bilgisini gösteren SINAVA GİRİŞ BELGESİ’ ni, 25 Haziran 2012 günü 

saat: 14.00’ten itibaren ÖSYM’nin http://ais.osym. gov.tr internet adresinden T.C. Kimlik numarası ve aday şifresi 

girerek edinecektir. Belgenin üzerinde adayın sınava gireceği merkez, bina, salon bilgileri ile adayın fotoğrafı 

bulunacaktır. Adaylar sınava internetten edinecekleri Sınava Giriş Belgesi, özel kimlik belgesi (Yalnızca nüfus 

cüzdanı veya pasaport kabul edilecektir.) ve son altı ay içinde çekilmiş bir adet fotoğraf ile gelecektir. Sınav için 

gerekli olan iki adet kurşunkalem, silgi, kalemtıraş, peçete ve şekerleme ÖSYM tarafından her bir aday için soru 

kitapçığı ile birlikte temin edilecektir. Tüm adaylar ÖSYM’nin internet sitesinden yayımlanan “sınav 

uygulamalarına ilişkin güvenlik tedbirleri” ne uymak zorundadırlar. 

 

SINAV SONUÇ LİSTELERİNİN OLUŞTURULMASI 

 

PMYO Giriş Yönetmeliğinin 15. maddesine istinaden ÖSYM Başkanlığınca yazılı sınava katılan tüm 

adayların sınav cevap kağıtları optik okuyucu ve bilgisayar ortamında değerlendirilerek erkek ve bayan adaylar için 

ayrı ayrı asıl, yedek ve başarısız olmak üzere sınav sonuç listeleri düzenlenir. Sınav sonuçları ÖSYM Başkanlığının 

www.osym.gov.tr ve Polis Meslek Yüksekokullarına planlaması yapılan adayların sonuçları Polis Akademisi 

Başkanlığının www.pmyo.pa.edu.tr ve www.pa.edu.tr  internet sitesinden ilan edilecektir. 

Yüksek Okullara alınacak öğrenci sayısına göre belirlenen asil erkek ve asil bayan öğrencilerin sayılarının 

ayrı ayrı olmak üzere %20 sine karşılık gelen sayıda yedek aday, en yüksek puandan başlanarak belirlenir. Polis 

Meslek Yüksekokulları yazılı (Test) sınavı bir yarışma sınavı şeklinde olup erkek ve bayan adaylar için ayrı ayrı 

olarak en yüksek puandan en düşük puana doğru başarı sırası oluşturulur. Başarı sırası belirlenirken; başarı 

puanlarının eşit olması durumunda yaşı küçük olan adaya öncelik verilir. 

 

 

SINAV SONUÇLARININ DUYURULMASI ve YEDEK ADAYLARIN ÇAĞRILMA İŞLEMLERİ 

 

Yazılı sınav sonuçları T.C. Kimlik numarası, adı, soyadı, doğru/yanlış cevap sayısı, başarı puanı, genel 

başarı sırası ve sonuç bilgisi yer alacak şekilde ÖSYM’nin internet sitesinden açıklanacak ve adayların adresine 

ayrıca sınav sonuç belgesi gönderilmeyecektir. 
Asıl olarak Polis Meslek Yüksekokullarına girmeye hak kazanan adaylar ile daha sonra yedek olarak 

çağırılacak adayların planlandıkları Polis Meslek Yüksekokullarını duyurma işlemi Polis Akademisi Başkanlığı web 

sayfasından www.pmyo.pa.edu.tr  adresinden ilan edilecek ve adaylara Polis Akademisi Başkanlığı tarafından 

ayrıca sınav sonuç belgesi gönderilmeyecektir.  
Adaylar planlamalarının yapıldığı yüksekokullara 27 Ağustos 2012 tarihinde giderek geçici kayıt 

işlemlerini gerçekleştireceklerdir. (Bu tarihten önce/sonra adayların geçici kayıt talepleri kabul edilmeyecektir.) 

DİKKAT: PMYO Giriş Yönetmeliğinin 19. Maddesinin 1. Fıkrası hükmü gereği 27 Ağustos 2012 

tarihi mesai bitimine kadar planlandığı okula giderek kayıt yaptırmayan asıl adayların mazeretleri ne olursa 

olsun, haklarını kaybetmiş sayılacak ve yerlerine sırasıyla yedek aday planlaması yapılacaktır.  

 

Emniyet Teşkilatı Personeli Şehit ve Görev Malulü Eş ve Çocuklarının Yapması Gereken İşler 

 

Emniyet Teşkilatı personeli şehit ve görev malûllerinin eş ve çocuklarından, haklarında Polis Meslek 

Yüksekokulu Öğrenci Adayı olur kararı verilerek yazılı sınava alınanlar, yazılı sınavında alınan en yüksek puanın 

en az 1/3 ünü almaları şartıyla başarılı sayılarak asıl aday listesine dahil edilirler. 

Bu adaylar EK-1’de Belge örneği bulunan Emniyet Genel Müdürlüğü Personel Daire Başkanlığından 

onaylı şehit veya görev malûllü olduklarına dair belgeyi şahsen başvuru esnasında sınav merkezine vermek 

zorundadırlar. Şahsen başvuru sonrasında getirilen veya EK-1’ye uygun olmayan belgeler hiçbir surette kabul 

edilmez. 
 

İTİRAZLAR - YAZIŞMALAR 

 

A- Ön Sağlık Kontrolü Komisyonu, Fiziksel Yeterlilik Sınavı Komisyonu, Mesleki Psikolojik 

Değerlendirme Komisyonu, Mülakat Sınavı Komisyonu kararları kesindir; itiraz edilemez. 

B- Yazılı sınav sonuçlarına itirazlar Polis Akademisi Başkanlığı ve ÖSYM Başkanlığı tarafından yapılan 

protokol gereği ÖSYM Başkanlığına yapılacaktır.  

http://ais.osym/
http://www.osym.gov.tr/
http://www.pmyo.pa.edu.tr/
http://www.pa.edu.tr/
http://www.pmyo.pa.edu.tr/
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Buna göre yazılı sınava itirazda bulunacak adaylardan sınav sonucunun incelenmesini isteyenler, yazılı 

sınavın ÖSYM tarafından elektronik ortamda açıklanmasından itibaren en geç 10 gün içinde, ÖSYM’nin İnternet 

sayfasında yer alan “Adaylar Tarafından Dilekçe Gönderilmesi” konulu duyuru doğrultusunda Genel Amaçlı 

Dilekçe örneğini kullanarak ÖSYM’ye başvurmalıdırlar. Sınav sorularına ilişkin itirazlar ise, soruların İnternet’te 

açıklanma tarihinden itibaren 5 iş günü içerisinde aynı şekilde yapılmalıdır. Bu adayların inceleme masrafları 

karşılığı,  ÖSYM'nin T.C. Ziraat Bankası Ankara Güvenevler Şubesi 6032068-5001 numaralı hesabına (IBAN:TR 

970001000830060320685001) Beş (5,00) Türk Lirası yatırdıklarını gösteren dekontunu dilekçelerine eklemeleri 

gerekir. Dilekçe ÖSYM Sınav Hizmetleri Daire Başkanlığı 06538 Bilkent/Ankara adresine ulaştırılmalıdır. Süre 

hesabında ÖSYM Genel Evrak kaydına giriş tarihi esas alınacaktır. Süresi geçtikten sonra yapılan itirazlar ile 

üzerinde adayın T.C. Kimlik Numarası, adresi, evrak referans numarası vb. bilgiler yazılı olmayan, imzalanmamış 

ve ekinde banka dekontu bulunmayan dilekçeler kesinlikle işleme alınmayacaktır.  

ÖSYM süresi içinde yapılan itirazları inceleyecek, sonuçlarını adaylara 10 gün içerisinde posta ile 

bildirecektir. Süresi geçtikten sonra yapılan itirazlar ile üzerinde adayın T.C. Kimlik Numarası, adresi, evrak 

referans numarası vb. bilgiler yazılı olmayan, imzalanmamış dilekçeler işleme alınmayacaktır. Süre hesabında 

ÖSYM Genel Evrak kaydına giriş tarihi esas alınacaktır. 

 

YAZILI SINAVI KAZANAN ADAYLARIN YAPMASI GEREKEN İŞLEMLER 

 

Sınavı kazanan adayların, planlandıkları Polis Meslek Yüksekokullarına geçici kayıtlarının yapılabilmesi 

için istenen evraklar ile kayıt tarihleri, Polis Akademisi Başkanlığının internet sitesinden yazılı sınav kazanan 

adayların Yüksekokullara planlanması sonuçlarının açıklanması esnasında ilan edilecektir. Geçici kayıtları yapılan 

adaylar Polis Akademisi Başkanlığınca belirlenecek ve internet sitesinden duyurulacak tarihler arasında intibak 

eğitimine alınırlar.  

 

İntibak Eğitimi: 

 

Yazılı Sınavda başarılı olarak yüksekokullara planlaması yapılan adaylar daha sonra belirlenecek tarihler 

intibak eğitimine tabi tutulacaklardır. İntibak eğitimi esnasında adayların Polis Meslek Yüksekokuluna gelirken 

yanlarında kişisel temizlik malzemeleri ile yeteri kadar kıyafet getirmeleri gerekmektedir. Bu süre içerisinde, Sağlık 

Raporu ve tetkikler için istenen hastane ücretleri öğrenci adaylarınca karşılanır ve Sağlık Kurulu Raporları aldırılır. 

İntibak eğitiminde adayların okulu tanımaları, genel davranış kurallarını ve genel mesleki kavramları 

öğrenmeleri, polislik mesleğini tanımaları ve Polis Meslek Yüksek Okulu öğrencisi olmak için sağlıklı bir şekilde 

karar almalarını sağlayacak gerekli bilgileri edinmeleri sağlanır. Ayrıca intibak eğitiminde sağlık raporlarının 

alınması ile ilgili işlemler yerine getirilir ve yanaşık düzen eğitimi verilir.  

 İntibak eğitimde aldırılacak sağlık raporuna veya güvenlik tahkikatına göre elenen, istifa eden adayların 

yerine yedek adaylar çağırılacaktır. 
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V. BÖLÜM 

 

EMNİYET TEŞKİLATI SAĞLIK ŞARTLARI YÖNETMELİĞİ 

 

 

 Polis Meslek Yüksek Okuluna Alınacak Öğrencilerde Aranılacak Sağlık Şartları Hastalık 

Branşlarının Sınıflandırılması: 

I- DAHİLİ VE HARİCİ HASTALIKLAR 

 1) Hematoloji, kardiyoloji, gastroenteroloji, endokrinoloji, nefroloji, immunoloji, romatoloji ve enfeksiyon 

hastalıkları yönlerinden, mevcut haliyle organ ve sistem fonksiyonlarını bozmayan, progresyon göstermeyen ve tıbbi 

tedavi ihtiyacı olmayan, herhangi bir operasyon geçirmemiş olgular öğrenciliğe kabul edilir.  

  Bu sitemlere ait konjenital anomalisi bulananlar öğrenciliğe kabul edilmezler. 

  Ancak; 

  a) Tedavi edilebilir demir eksikliği anemisi, 

  b) Talesemi taşıyıcılığı olanlar (Talesemi minör), 

  c) Bir veya iki ekstremitede (alt, üst) venöz dolaşım yetersizliği yapmamış, hafif yüzeysel varisler, 

  d) Hormonal bozukluğa veya başka bir organik hastalığa bağlı olmayan geçirilmiş jinekomasti ve aksesuar 

meme operasyonları, 

  e) Komplikasyonsuz apandektomi operasyonları, 

  f) Tam şifa bulmuş göbek fıtığı operasyonları, 

  g) Tam şifa bulmuş ingiunal herni operasyonlar, 

  h) Tam şifa bulmuş hemoroid, anal fistül, anal fissür ve komplikasyonsuz plenoidal sinüs operasyonları, 

  öğrenciliğe engel değildir. 

 2) Hbs antijeni (+) pozitif olanlardan HBV DNA’sı Pozitif olanlar öğrenciliğe kabul edilmez. Sağlık kurulu 

raporu ile sağlıklı taşıyıcı olduğu belirlenenler öğrenciliğe kabul edilir. 

 3) Anti HCV'si (+) pozitif olanlarda karaciğer fonksiyon testleri normal ve HCV RNA'sı (-) negatif olanlar 

öğrenciliğe kabul edilir. Anti HCV'si (+) pozitif olanlarda karaciğer fonksiyon testleri normal olsa bile HCV RNA'sı 

(+) pozitif olanlar ve HIV taşıyıcıları öğrenciliğe kabul edilmezler. 

 4) PPD Pozitif olanlarda Aktif TBC hastalığı olanlar öğrenciliğe kabul edilmez. Bu belgenin verem savaş 

dispanserlerince düzenlenmesi gerekir.  

 5) Polis Meslek Yüksek Okulu Ön lisans programına alınacak öğrencilerin boyları en az erkeklerde 167 cm, 

bayanlarda 165 cm olacaktır. 

  6) Polis Meslek Yüksek Okulu Ön lisans programına alınacak öğrencilerin; herhangi bir hastalığa bağlı 

olmaksızın, beden kitle indeksi 18 (dahil) ile 27 (dahil) arasında olanlar öğrenciliğe kabul edilir.   

 II-SOLUNUM SİSTEMİ HASTALIKLARI 

  Mevcut haliyle organ ve sistem fonksiyonlarını bozmayan, progresyon göstermeyen ve tıbbi tedavi ihtiyacı 

olmayan, herhangi bir operasyon geçirmemiş olgular öğrenciliğe kabul edilir.  

  Ayrıca:  
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 1) İleri tetkiklerle solunum ve dolaşım fonksiyonlarını bozmadığı saptanan ve eşkal belirleyici olmayan 

minimal pektus ekskavatus, pektus karinatus ve göğüs kafesinde diğer minimal şekil bozuklukluğu olanlar, 

 2) İleri tetkiklerle solunum ve dolaşım fonksiyonlarını bozmadığı saptanan geçirilmiş solunum sisteminin 

enfeksiyöz hastalıkları olanlar,  öğrenciliğe kabul edilir. 

        III-  KULAK, BURUN, BOĞAZ, AĞIZ VE DİŞ HASTALIKLARI 

Tam ve sağlam olacaktır. Bu siteme ait konjenital anomali, kronik ve ilerleyici hastalığı 

bulunmayacaktır. İşlevsel konuşma bozukluğu olmayacaktır. 

ANCAK: 

 1) Eşkal belirleyici olmamak kaydıyla alt ve üst dişler arasında 6 mm ye kadar olan alt çene gerilikleri, 

(retrognatileri) 3 mm. ye kadar olan alt çene ilerilikleri (prognatileri) ve 6 mm den fazla olan, open-bite vakaları 

öğrenciliğe kabul edilmez. Ancak ortodontik tedaviye başlamış ve tedavisi devam edenler öğrenciliğe kabul edilir.” 

 2) Diş eksiklikleri sabit protezle rehabilite edilmiş olanlar öğrenciliğe kabul edilir. Dental implant 

uygulananlarda, implantın 8 mm den uzun kemik desteği olmalı ve mobilitesi olmamalıdır. Kapanış ve ark dizisi 

normal olan ön dişlerden birinin eksikliği kabul edilir.”  

3) Eksiklikleri sabit protez ya da dental implant uygulaması ile rehabilite edilmemiş olgularda ise ön grup 

dışındaki 5 ten az diş eksiklikleri öğrenciliğe kabul edilir. 5 ve 5 ten fazla diş eksikleri kabul edilmez. Üçüncü büyük 

azı dişlerin yokluğu eksiklik olarak değerlendirilmez, Okluzyonda (Kapanış) ve fonksiyonda olmayan gömülü dişler 

ile tedavi edilmemiş mevcut diş kökleri eksik diş kabul edilir. 

  4)    Tonsillektomi, septum deviasyonu ve rhinoplasti ameliyatı geçirmiş olanlar ile muayene ve odiometrik 

tetkikle tam ve sağlam olduğu tespit edilmesi koşuluyla timpanoplasti ve miringoplasti ameliyatı olanlar, 

  5)     Nefes alma ve konuşmayı güçleştirmeyen septum deviasyonları, öğrenciliğe kabul edilir. 

     IV-   GÖZ HASTALIKLARI 

Görme ve diskromotopsi muayenesinde lens kullanılmasına izin verilmez 

1)   Bu siteme ait konjenital anomali, kronik ve ilerleyici hastalığı bulunmayacaktır. 

2)   İshiara kitabı ile yapılan muayenede parsiyel veya total diskromatopsi (renk körlüğü) 

bulunmayacaktır. 

3)     Göz ve göz ekleri tam ve sağlam olacaktır. Göze ait hiçbir operasyon ve lazer müdahalesi geçirmemiş 

olacaktır. (Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulunun 07.07.2011 gün ve YD İtiraz No:2011/320 sayılı kararı ile 

Yürütmesi durdurulmuştur.) 

4)     Göz ve göz eklerine ait eşkal belirleyici kalıcı sekel bulunmayacaktır. 

5)    Polis Meslek Yüksek Okuluna alınacak öğrencilerde; görme her iki gözde ayrı ayrı myoplarda; (sferik + 

silendirik)-1 Diyopri ve hipermetroplarda + 1 Diyopriyi geçemez. Mixk astigmatlarda transpozisyon sonrası 

değerlere göre işlem yapılır. Düzeltmeden önce ve/veya sonra sadece gözlerden birinin görme gücü en az 7/10 ve 

her iki gözde görme güçleri toplamı en az 16/20 olmak zorundadır. Gözlük camı veya lens ile yapılan tashihtir. 

Refraktif cerrahi ile yapılan her türlü düzeltme girişe engel teşkil eder. 
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V- ÜROGENİTAL SİSTEM VE KADIN HASTALIKLARI 

  Mevcut haliyle organ ve sistem fonksiyonlarını bozmayan progresyon göstermeyen, tıbbi tedavi ihtiyacı 

olmayan olgular öğrenciliğe kabul edilir. Bu sistemlere ait konjenital anomali, kronik ve ilerleyici hastalığı 

bulunmayacaktır ve herhangi bir operasyon geçirmiş olmayacaktır. Gebelik hali öğrenciliğe engeldir. 

  Ayrıca: 

  1) Diğeri normal olmak kaydıyla bir testisi veya overi doğuştan yok olanlar veya operasyonla çıkarılmış 

olanlar, 

  2) Polis Meslek Eğitim Merkezlerine ve Polis Meslek Yüksek Okulu ön lisans programına alınacak 

öğrencilerde sezaryen operasyonu geçirmiş olanlar, 

 3) İnmemiş testisi, kordon kisti, distal hipospadiası, hidroseli ve varikoseli olanlar, 

 4) İç salgı bozukluğu yapmamış ve kişinin cinsiyet niteliklerini bozmamış organ kaybı ile sonuçlanmayan 

üriner, (her türlü üriner sistemdeki taş ameliyatları hariç) ve genital sistem operasyonları geçirmiş olanlar (organ 

fonksiyonları tam ve sağlam olmak kaydıyla) 

 5) Böbrek fonksiyonları tam ve sağlam olmak kaydıyla üreter taşı olanlar, 

 öğrenciliğe kabul edilirler. 

      VI- KAS VE İSKELET SİSTEMİ HASTALIKLARI 

  Mevcut haliyle organ ve sistem fonksiyonlarını bozmayan progresyon göstermeyen, tıbbi tedavi ihtiyacı 

olmayan olgular öğrenciliğe kabul edilir. Bu sisteme ait noksan, anomali, kronik ve ilerleyici hastalık, hareket 

kısıtlılığı ve geçirilmiş bir ameliyat olmayacaktır. 

  Ancak; 

 1) Konservatif metotla veya operasyonla tedavi edilip tam şifa bulmuş, patolojik olmayan, sekelsiz eklem dışı 

kırıklar, okullara alınacak öğrenci adaylarında sağlam kabul edilir. (Eklem içine yapılan artroskopik girişim 

öğrenciliğe kabul edilmez). 

  2) Hiçbir klinik belirti vermeyen sadece radyolojik olarak saptanan tek seviyedeki spina bifida occulta, tek ve 

çift taraflı sakralisazyon, tek vertebrada lumbalisazyonu olanlar öğrenciliğe kabul edilir (Skolyoz mevcudiyetinde 

öğrenciliğe kabul edilmez) 

  3) Hareket ve fonksiyonlarına mani olmayan flexıbl pesplanuslar öğrenciliğe kabul edilir. 

        VII- SİNİR SİSTEMİ HASTALIKLARI 

 Herhangi bir operasyon geçirmiş olmayan ve mevcut haliyle organ ve sistem fonksiyonlarını bozmayan 

progresyon göstermeyen, tıbbi tedavi ihtiyacı olmayan olgular öğrenciliğe kabul edilir. 

      VIII- RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 

Ruhsal yönden tam ve sağlam olacaktır. Geçmişinde ve halen hiçbir ruhsal hastalık, intihar girişimi, 

kekemelik ve kişilik bozukluğu olmayacaktır. Ayrıca onikofaji (tırnak yeme), trikotilomani (saç, kirpik, kaş vb 

yolma) gibi durumların mevcudiyetinde daha ayrıntılı değerlendirilerek A dilimi kapsamında olup olmadığına karar 

verilir. 
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IX- CİLT HASTALIKLARI 

Tam ve sağlam olacaktır. Bu sistemlere ait kronik ve ilerleyici bir hastalığı, eşgal belirleyici veya fonksiyon 

bozucu nitelikte doğumsal veya edinsel anomali bulunmayacaktır. Vücudun neresinde olursa olsun her türlü dövme 

ve benzeri kalıcı uygulamalar öğrenciliğe girişe engel teşkil eder. 

ANCAK; 

1)    Eşgal belirleyici olmayan, fonksiyon kaybına yol açmamış sikatrisler ve yanık sekelleri, nevüsler ve cilde 

ait diğer bening tümöral oluşumları, 

2)   Yazlık üniforma giyildiğinde vücudun kapalı bölgelerinde kalan nevüs ve lipom gibi derinin iyi huylu 

tümöral oluşumları ve kronik bir hastalığa bağlı olmayan ve fonksiyon kaybına yol açmayan skatris, keloid ve 

lekeleri, 

3)   Hamilton klasifikasyonuna göre Tip 3 (dahil) ye kadar Androjenik alopesisi, olanlar, öğrenciliğe kabul 

edilir. 

    X- ONKOLOJİ 

Tam ve sağlam olacaktır. şartları aranır. 

 

 

       

NOT: Polis Meslek Yüksek Okuluna alınmaya engel olmadığı yukarıda belirtilen operasyonların, sağlık 

kurulu raporundan önce geçirilmiş olması gerekmektedir. 

Polis Meslek Yüksek Okulu Giriş Yönetmeliği ve Emniyet Teşkilatı Sağlık Şartlarına Dair 

Yönetmeliklerde belirtilen nitelikleri taşımadıkları anlaşılan adayların  eğitim-öğretim esnasında dahi olsa 

Polis Meslek Yüksek Okulundan ilişiği kesilir. 
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AFYONKARAHİSAR PMYO 

Hasan Karaağaç Mah. İzmir Karayolu Üzeri  

AFYONKARAHİSAR 03100 

Tel : 0 272 213 17 42 

Fax : 0 272 213 44 90 

AKSARAY PMYO 

Konya Yolu Üzeri  

AKSARAY  68100 

Tel : 0 382 215 34 30 - 31 

Fax : 0 382 215 38 38 

 KEMAL SERHADLI PMYO 

Yaşar Doğu Cad.  

Yüreğir / ADANA 01330 

Tel : 0 322 346 09 67 - 68 

Fax : 0 322 346 0969 

BALIKESİR PMYO 

Pamukçu Kasabası İzmir Yolu  

Pamukçu / BALIKESİR 10140 

Tel : 0 266 257 11 92 - 93 

Fax : 0 266 257 11 95 

ERZURUM PMYO 

Atatürk Bulvarı Palandöken / ERZURUM 25070 

Tel : 0 442 315 72 87 

Fax : 0 442 315 26 69 

ELAZIĞ Z.AĞAR PMYO 

Üniversite Mah. Hulusi Sayın Cad. ELAZIĞ  23100 

TEL : 0 424 247 69 20 - 21 

Fax  : 0 424 247 69 22 

GAZİANTEP PMYO  

Güven Evler Mah. Ahmet Yesevi Cad.  

Şehit Kamil / GAZİANTEP  27060 

Tel : 0 342 321 06 38 - 39 

Fax : 0 342 321 36 55 

HATAY PMYO 

İskenderun Karayolu Üzeri  

 HATAY  31100 

Tel : 0 326 267 33 89 

Fax : 0 326 267 33 58 

 ŞÜKRÜ BALCI PMYO 

Şenlik Köy Mah. Eski Halkalı Cad.  

Florya / İSTANBUL  34153 

Tel : 0 212 624 32 92 

Fax : 0 212 425 01 94 

 RÜŞTÜ ÜNSAL PMYO 

Menderes Cad.. 

Şirinyer / İZMİR  35120 

Tel : 0 232 487 13 45 

Fax : 0 232 487 37 52 

KAYSERİ PMYO 

Erkilet Bulvarı   

Kocasinan / KAYSERİ  38090 

Tel: 0 352 351 02 1 3 -14 

Fax : 0 352  351 02 15 

KASTAMONU PMYO 

Saraçlar Mah. Huzurevi Cad. 

KASTAMONU  37100 

Tel : 0 366 212 48 35 

Fax : 0 366 215 24 26 

KIRIKKALE PMYO 

Erenler Mah.Şht.Onbaşı Murat SITKI Cad. 

Yahşihan  / KIRIKKALE 

Tel : 0 318 224 68 75 -76 

Fax : 0 318 224 68 74 

KONYA EREĞLİ PMYO 

Toros Mah.  

Ereğli / KONYA 42320 

Tel: 0 332 712 45 46 

Fax : 0 332 712 37 57 

MALATYA PMYO 

Ankara Asfaltı  

MALATYA  44110 

Tel : 0 422 238 00 01 - 02 

Fax : 0 422 238 00 04 

NİĞDE PMYO 

Hıdırlık Mevki Kayseri Adana Karayolu 

NİĞDE  51100 

Tel : 0 388 233 04 01 -02 -03 

Fax : 0 388 232 04 00 

SAMSUN 19 MAYIS PMYO 

Bafra Karayolu Üzeri  

SAMSUN  55290 

Tel : 0 362 467 15 80 - 81 

Fax : 0 362 467 15 83 

TRABZON PMYO 

Yalı Mah. Polis Okulu Cad.  

Pelitli / TRABZON 61010 

Tel : 0 462 334 35 93 

Fax : 0 462 334 30 29 

YOZGAT PMYO 

Fatih Mah. Çamlık Mevki 

YOZGAT 66100 

Tel : 0 354 212 50 90 

Fax : 0 354 212 01 18 
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